Superest itaque casus ubi nullus numerorum  $\mathfrak{A}, \mathfrak{B}, \mathfrak{C}, \mathfrak{D} = 0$ . Hic per Lemma art. 190 quantitates  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}, \frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}, \frac{\mathfrak{C}}{\mathfrak{A}}, \frac{\mathfrak{D}}{\mathfrak{B}}$  idem signum habebunt, oriunturque inde duo casus, quum signum hoc vel cum signo ipsorum  $a, a'$  convenire vel ipsi oppositum esse possit.

II. Si  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}, \frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}$  idem signum habent ut  $a$ : quantitas  $\frac{\sqrt{D-b}}{a}$  (quam designabimus per  $L$ ) inter has fractiones sita erit (art. 191). Demonstrabimus iam,  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}$  aequalem fore alicui fractionum  $\frac{a''}{\gamma'}, \frac{a'''}{\gamma''}, \frac{a''''}{\gamma'''} \text{ etc.}$ , atque  $\frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}$  proxime sequenti, scilicet si  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}$  fuerit  $= \frac{a^m}{\gamma^m}$ ,  $\frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}$  fore  $= \frac{a^{m+1}}{\gamma^{m+1}}$ . In art. praec. ostendimus, quantitates  $\frac{a'}{\gamma'}, \frac{a''}{\gamma''}, \frac{a'''}{\gamma'''}$  etc. (quas brevitatis gratia per (1), (2), (3) etc. denotabimus), atque  $L$ , hunc ordinem (I) observare: (1), (3), (5) ...  $L$  ... (6), (4), (2); prima harum quantitarum est  $= 0$  (propter  $a' = 0$ ), reliquae omnes idem signum habent ut  $L$  sive  $a$ . Quoniam vero per hyp.  $\frac{\mathfrak{A}}{\mathfrak{C}}, \frac{\mathfrak{B}}{\mathfrak{D}}$  (pro quibus scribemus  $\mathfrak{M}, \mathfrak{N}$ ) idem signum habent: patet has quantitates ipsi (1) a dextra iacere (aut si mavis ab eadem parte a qua  $L$ ), et quidem, quum  $L$  iaceat inter ipsas, alteram ipsi  $L$  a dextra, alteram a laeva. Facile vero ostendi potest,  $\mathfrak{M}$  ipsi (2) a dextra iacere non posse, alioquin enim  $\mathfrak{N}$  iaceret inter (1) et  $L$ , unde sequeretur primo (2) iacere inter  $\mathfrak{M}$  et  $\mathfrak{N}$ , adeoque denominatorem fractionis (2) maiorem esse denominatorem fractionis  $\mathfrak{N}$  (art. 190), secundo  $\mathfrak{N}$  iacere inter (1) et (2), adeoque denom. fractionis  $\mathfrak{N}$  esse maiorem quam denom. fractionis (2), Q. E. A.

Supponamus  $\mathfrak{M}$  nulli fractionum (2), (3), (4) etc. aequalem esse, ut, quid inde sequatur, videamus. Tum manifestum est, si fractio  $\mathfrak{M}$  ipsi  $L$  a laeva iaceat, necessario eam sitam esse aut inter (1) et (3), aut inter (3) et (5), aut inter (5) et (7) etc. (quoniam  $L$  est irrationalis, adeoque ipsi  $\mathfrak{M}$  certo inaequalis, fractionesque (1), (3), (5) etc. quavis quantitate data, ipsi  $L$  inaequali, propius ad  $L$  accedere possunt). Si vero  $\mathfrak{M}$  ipsi  $L$  a dextra iacet: necessario iacebit aut inter (2) et (4), aut inter (4) et (6) aut inter (6) et (8) etc. Ponamus itaque  $\mathfrak{M}$  iacere inter